
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Эспрессо
Американо
Капучино
Айс Капучино
Латте
Раф

Кофе

170-
170-
240-
280-
250-
280-

* Кофе на кокосовом
   молоке + 90 руб.

Глинтвейн
классический /
безалкогольный

250 мл     300-

Чай
Ассам / Эрл Грей / Сенча 
/ Жасмин / Молочный 
Улун                   600 мл     250-

Домашние чаи 

Чай с эстрагоном
лайм, лимон, мед, эстрагон, 
яблочный сок, чай молочный улун

Энергия
облепиха, апельсин, имбирь, 
облепиховый сироп, чёрный чай

Летний
клубника, мята, лимон,
клубничный сироп, чёрный чай

12 месяцев
клюква, апельсин, сироп 
гренадин, чёрный чай

Зимний
лимон, апельсин, имбирь, мёд, 
сироп мандарин, чёрный чай

600 мл     450-

Добавки к чаю:
лимон, мята, чабрец
+ 60 руб.

Гречишный чай
с кокосом и ванилью

600 мл     280-

Вода БонАква негазированная

Саирме газированная / негазированная

Боржоми

Грузинский лимонад
Тархун / Груша / Саперави / 
Крем-Сливки

Кола

Морс Ягодный / Облепиховый

Сок в ассортименте

Грузинский компот в ассортименте

Домашний лимонад:
Клубника-Мята / Освежающая 
малина / Тархун / Огуречный цитрус
Манго-Маракуйя

Свежевыжатый сок
Апельсин / Грейпфрут

190-
270-
270-
250-

220-
130-

130-

510-

260-
590-

270-

330 мл 

500 мл

500 мл

500 мл

330 мл

200 мл

200 мл

1 л

300 мл

1 л

200 мл

НАПИТКИ Б/А

150 мл   |   750 мл

2100-

2200-

2500-

1950-

2500-

2300-

1950-

420-

—

450-

—

—

—

—

Пино Гриджио, Тре Фили
белое сухое, Италия

Кьянти Поджио Су Винчи, DOCG
красное сухое, Италия

Кастильо де Альбаи, Риоха
красное сухое, Испания

Мерендейро, Каза Де Фонте
розовое полусухое, Португалия

Примитиво Дука делла Рокка
красное полусухое, Италия

Совиньон Блан, Терра Пура Резерва
белое сухое, Чили

Нар
Азербайджан, гранатовое полусладкое

ДРУГИЕ ВИНА

ДОМАШНЕЕ ВИНО 150 мл   |   750 мл

320-      1550-
320-      1550-
320-      1550-

Красное  сухое / полусладкое
Белое  сухое
Гранатовое  полусладкое

Кюве Брют, Италия

Кава Розадо Брют, Испания

Асти Мартини, Италия

Мартини Просекко, Италия

1700-

2500-

2900-

2900-

750 мл
ИГРИСТЫЕ ВИНА

Алазанская долина
белое полусладкое

Цинандали
белое сухое

Манави
белое сухое

Ркацители Квеври
белое сухое

Ркацители Сюпериор, Шато Мухрани
белое сухое

Киси
белое сухое

1800-

1850-

2100-

3500-

4900-

3300-

—

370-

420-

—

—

—

Белые вина

150 мл   |   750 мл

Саперави
красное сухое

Саперави Премиум, Шато Мухрани 
красное сухое

Ахашени
красное полусладкое

Пиросмани
красное полусухое

Мукузани
красное сухое

Мукузани Премиум, Асканели
красное сухое

Киндзмараули
красное полусладкое

Хванчкара
красное полусладкое

1850-

4700-

2100-

1950-

2250-

3300-

2250-

4300-

—

—

—

390-

450-

—

450-

—

Красные вина

ВИНА ГРУЗИИ



КРЕПКИЕ НАПИТКИ

Тундра, Россия 

Царская
Оригинальная
Россия

Онегин, Россия

Чача Асканели, Грузия

- Платиновая 

- Золотая

Водка | 50 мл

180-

210-

300-

270-
290-

Арарат 3*, Армения 

Арарат 5*, Армения

Асканели 6*, Грузия

Реми Мартин VS
Франция

Коньяк | 50 мл

320-

360-

380-

760-

Вильям Лоусон
Шотландия

Баллантайнс 
Шотландия

Джемесон
Ирландия

Джэк Дениэлс  
США

Чивас Ригал 12 лет   
Шотландия

Виски | 50 мл

300-

450-

460-

550-

750-

Капитан Морган
Уайт 

Капитан Морган
Темный 

Капитан Морган
Спайсд Голд  

Ром | 50 мл

380-

400-

410-

Мартини
Бьянко
Италия

Вермут | 50 мл

270-

Мартини
Фиеро
Италия

270-

Егермейстер 
Германия

Ликёр | 50 мл

420-

Буэн Амиго

- Сильвер

- Голд

Текила | 50 мл

360-

370-

Джин | 50 мл

Гордонс
Великобритания

430-

барная
êàðòà-

Разливное
Хайдеггер Хель
светлое фильтрованное, Россия 

500 мл 380-330 мл 330-

Брейнсторм б/а
светлое, Россия 

330 мл 330-

Бутылочное
Аусвайс
светлое нефильтрованное, Россия 

500 мл 380-

Айрон Вудс 
тёмное фильтрованное, Россия 

500 мл 390-

Натахтари
светлое фильтрованное, Грузия

ПИВОКОКТЕЙЛИ

Апероль Спритц

Фиеро Тоник

Мохито

Баунти

Май Тай

Джин Тоник

Милано Бриз

Пряный Базилик

Лонг Айленд
Фирменный

Беллини 

460-
420-
420-
440-
470-
440-
430-
440-

540-
430-

САНГРИЯ
Красная
/Белая

300 мл
380-
1 л
850- 500 мл 400-


